
DETERMINA DEL PRESIDENTE N. 1 del 24/03/2018 

 

OGGETTO: Incarico Professionale Ing. Bove Luigi. 

 

   L’anno duemiladiciotto, il giorno 24 del mese di marzo, nella sede 

dell’Automobile Club Latina di Via A. Saffi, 23, il Presidente dell’Ente Avv. 

Monica Roccato, con l’assistenza del Direttore dottor Vincenzo Pagano, 

informato da quest’ultimo sulla questione relativa ai locali di Terracina della 

delegazione ACI CONSULENZA AUOMOBILISTICA SRL, ha adottato la 

seguente deliberazione: 

- Vista l’urgenza di provvedere a lavori di ristrutturazione della sede sopra 

citata per rendere quanto prima operativa la delegazione ACI, onde 

evitare un danno economico prolungato alla società ed all’Ente per 

mancati introiti;  

- Ravvisata l’urgenza di individuare un tecnico professionista che provveda 

all’espletamento delle pratiche edilizie necessarie alla ristrutturazione dei 

locali suddetti, e visti i preventivi richiesti ed ottenuti dal dottor Pagano; 

                            DELIBERA 

1. Di nominare l’Ing. Luigi Bove quale professionista che possa assolvere al 

meglio all’incarico in parola, tenuto conto che lo stesso ha collaborato con 

l’Ente per le necessarie verifiche burocratiche presso la Provincia di 

Latina; 

2. Di riconoscere la somma di € 3.400 oltre iva quale compenso per la 

prestazione professionale (vedi preventivo allegato); 

3. Di autorizzare l’ufficio competente ad adempiere a tutte le formalità di 

rito connesse alla liquidazione della somma indicata al punto 2; 

4. Di riportare la presente delibera all’attenzione del Consiglio Direttivo 

nella sua prossima seduta.   

 

IL PRESIDENTE 

Avv. Monica Roccato         

 

 


